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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.68 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.68 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren 0
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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 31.07.2021 14:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0819251 SSC Artland 941,1 86 4

100 Wischmeyer, Nicole 314,4
295 Lamping, Matthias 311,6
618 Siltmann, Andreas 315,1

2  0401024 SV Elm 1925 931,9 79 11

588 Meyer, Sandra 305,8
589 Sethmann, Corinna 311,7
590 Vagts, Claudia 314,4

3  0501035 SV Hoyerhagen 1904 928,8 81 9

594 Runge, Bianca 308,4
595 Möhlenbrock, Claudia 310,2
596 Meyer, Helga 310,2

4  0713007 SSG Rechterfeld 924,3 71 18 1

654 Hollinden, Tanja 306,3
400 Debbeler, Jörg 312,2
401 Themann, Matthias 305,8

5  0405099 Wilstedter SV 1880 923,2 72 16 2

591 Booth, Marco 295,3
592 Otterstedt, Tobias 314,4
593 Schlosser, Tatsiana 313,5

6  0713186 SSV Dinklage 920,6 72 16 2

597 Wempe, Kerstin 296,8
598 Metzler, Waldemar 312,0
599 Gröneweg, Andre 311,8

7  1007039 SV Holterfehn 1925 920,1 71 19

613 Drathjer, Stefan 306,0
614 Stolzenberg, Marcel 309,8
615 de Freese, Karsten 304,3



LVM 2021 Luftgewehr Auflage Stand: 31.07.2021,14:43 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.68
7er/6er

8  0506065 SSGem Syke u. Umg. 914,0 61 26 3

9  0713187 SSV Lohne 620,4 54 6

10  0713138 SV St. Hubertus Langwege 311,3 26 4

11  0714041 SSGem Edewecht 0,0

11  0713188 SSV Mühlen 1919 0,0

11  0810157 SV Ueffeln-Balkum 0,0



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 31.07.2021 14:43 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 645 Runge, Stefan  0302... SV Drebber 1900 29 104,7 105,9 105,3 315,9

2 618 Siltmann, Andreas  0819... SSC Artland 28 104,3 104,5 106,3 315,1

3 592 Otterstedt, Tobias  0405... Wilstedter SV 1880 27 105,2 104,3 104,9 314,4

4 628 Rüffer, Christian  0709... SV Großenkneten und Umg. 27 103,9 104,8 103,8 312,5

5 400 Debbeler, Jörg  0713... SSG Rechterfeld 26 104,3 102,9 105,0 312,2

6 624 Pump, Bernd  0401... SV Elm 1925 22 102,9 105,2 104,0 312,1

7 598 Metzler, Waldemar  0713... SSV Dinklage 24 101,7 105,2 105,1 312,0

8 599 Gröneweg, Andre  0713... SSV Dinklage 23 102,9 104,6 104,3 311,8

9 634 Marstall, Andreas  0713... SSV Damme 25 104,9 105,6 103,3 311,8
Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

10 295 Lamping, Matthias  0819... SSC Artland 24 105,0 103,9 102,7 311,6
11 450 Hesse, Andre  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 24 104,8 103,4 103,2 311,4
12 626 Schlüschen, Michael  0674... KKSV Ochtmissen 22 103,1 104,1 103,9 311,1
13 640 Engelbrecht, Axel  1003... SV Marx 1928 22 103,0 103,1 104,8 310,9
14 607 Überwasser, Frank  0713... SSV Lohne 20 103,1 103,3 104,5 310,9
15 639 Dieckhoff-Meiners, Heiko  0903... SV Huxfeld 1876 25 104,3 103,1 103,5 310,9
16 463 Ording, Peter  1100... SV Fredenbeck 1965 25 103,9 104,2 102,5 310,6
17 638 Kuschmierz, Gernot  0823... SSV Meppen 23 102,9 103,2 104,3 310,4
18 635 Vögeding, Jörg  0817... SGem Hördinghausen 22 104,2 102,9 103,2 310,3
19 614 Stolzenberg, Marcel  1007... SV Holterfehn 1925 22 101,0 104,8 104,0 309,8
20 630 Kramer, Guido  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 23 103,9 103,0 102,5 309,4
21 637 Fiege, Thorsten  0823... SSV Meppen 22 103,2 102,5 103,4 309,1
22 629 Hellmuth, Thorsten  0712... Bürgerschützenverein Cloppenb... 20 104,2 100,4 104,4 309,0
23 641 Oldenettel, Matthias  1003... SV Friedeburg 1849 19 103,8 102,7 101,2 307,7
24 460 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 19 103,7 103,2 100,4 307,3
25 619 Haucap, Kai  0101... SV Neuenkirchen 1932 18 100,9 102,2 102,9 306,0
26 613 Drathjer, Stefan  1007... SV Holterfehn 1925 19 101,3 103,2 101,5 306,0
27 401 Themann, Matthias  0713... SSG Rechterfeld 19 102,8 101,4 101,6 305,8
28 615 de Freese, Karsten  1007... SV Holterfehn 1925 15 102,4 102,4 99,5 304,3
29 631 Hillmann, Holger  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 15 99,6 104,2 100,3 304,1
30 644 Conrads, Uwe  1001... SV Sichere Hand Moordorf 14 97,1 103,6 100,3 301,0
31 621 Wittig, Rainer  0301... SV Diepholz 1953 13 99,2 99,8 103,4 300,4

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

32 591 Booth, Marco  0405... Wilstedter SV 1880 10 98,4 97,8 99,1 295,3
33 625 Klausing, Peer  0502... SV Bassum 1848 14 89,5 103,1 99,1 291,7
34 622 Sommer, Gustav  0401... SV Bevern 6 96,4 95,9 93,7 286,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

646 Schier, Mark  0302... SV Drebber 1900 100,0 105,2 102,4 307,6
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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 31.07.2021 14:43 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 590 Vagts, Claudia  0401... SV Elm 1925 27 104,4 104,5 105,5 314,4

2 100 Wischmeyer, Nicole  0819... SSC Artland 25 105,9 104,0 104,5 314,4

3 593 Schlosser, Tatsiana  0405... Wilstedter SV 1880 27 105,8 104,8 102,9 313,5

4 589 Sethmann, Corinna  0401... SV Elm 1925 25 103,9 104,9 102,9 311,7

5 600 Eveslage, Anke  0713... SV St. Hubertus Langwege 23 104,6 103,9 102,8 311,3

6 657 Ihnen, Elke  1001... SV Georgsheil 1952 26 104,2 103,3 103,7 311,2

7 653 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum 1848 21 102,6 102,1 106,0 310,7

8 596 Meyer, Helga  0501... SV Hoyerhagen 1904 23 102,2 104,3 103,7 310,2

9 595 Möhlenbrock, Claudia  0501... SV Hoyerhagen 1904 22 102,5 104,5 103,2 310,2
10 655 Schraad, Marja  0713... SSV Damme 22 102,6 104,2 103,2 310,0
11 31 Harms, Angela  0715... SV Metjendorf 1905 104,5 102,8 102,5 309,8
12 608 Möllmann, Andrea  0713... SSV Lohne 22 101,3 104,7 103,5 309,5
13 98 Funke, Kerstin  0810... SSGem Bramgau 23 103,8 102,7 102,9 309,4
14 594 Runge, Bianca  0501... SV Hoyerhagen 1904 20 101,7 103,8 102,9 308,4
15 647 Pohlmann, Nicole  0302... SV Wohlstreck 1908 18 101,0 104,2 102,7 307,9
16 177 Franzen, Anja  0675... SV Schwinde 22 102,6 102,6 102,0 307,2
17 658 Felstehausen, Meike  0302... SV Drebber 1900 15 101,6 102,7 102,4 306,7
18 616 Glade, Britta  0506... SSGem Syke u. Umg. 19 102,7 103,1 100,7 306,5
19 654 Hollinden, Tanja  0713... SSG Rechterfeld 17 103,8 102,7 99,8 306,3
20 105 Weber, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 17 101,3 100,4 104,2 305,9
21 588 Meyer, Sandra  0401... SV Elm 1925 16 101,9 102,0 101,9 305,8
22 617 Glade-Henke, Silke  0506... SSGem Syke u. Umg. 13 97,6 102,4 101,6 301,6
23 650 Kühl, Madlen  0405... SGes Selsingen 9 98,4 100,6 100,7 299,7
24 597 Wempe, Kerstin  0713... SSV Dinklage 11 100,1 98,0 98,7 296,8
25 652 Guddat, Tanja  0502... SV Apelstedt u. Umg. 12 93,2 100,7 100,4 294,3
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